様式第４号(第５条関係)

道路工事施行承認申請書(工期変更)

　　年　　月　　日

　　十日町市長　様

住所

氏名
　　 　年　　月　　日付け十日町市指令第　　号で承認を得た標記について、下記のとおり変更したいので、道路法第24条の規定により承認を申請します。

	１工事の場所
	路線名
	市道　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	箇　所
	十日町市
　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	２工事の目的

	３ 当初工事期間
	　　　　年　　月　　日から

(　　日間)

　　　　　年　　月　　日まで

	４ 変更工事期間
	　　　　　年　　月　　日から

(　　日間)

　　　　　年　　月　　日まで

	５ 変更理由